WSy

N\

N2

y

é;u\‘.';

VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 4 1424 024 Serie: Flickor - F12 Syd
Datum: 2024-11-30 KI: 10:30

Arena: Sparbankshallen Vinslév, Vinslév

Vinslovs HK - HO6rs HK H65 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Vinslovs HK Spelare aktiverad 4 Freja Svensson
2 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 7 Ellen Malm

3 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 5 Tyra Krongvist

4 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 9 Flora Rosenback
5 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 8 Mindra Ringstrom
6 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 10 |Ines Persson

7 0:00 Vinslovs HK Spelare aktiverad 12 | Elise Persson

8 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 11 | Hedda Larsson

9 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 14 | Nelly Lindh

10 |0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 13 | Lia Moller

11 |0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 19 | Agnes Harensjo
12 | 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 15 |Alida Olsson

13 |0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 21 | Ida Thell

14 0:00 H66rs HK H 6...  Spelare aktiverad 2 Alice Andersson
15 |0:00 Ho66rs HK H 6... Spelare aktiverad 3 Mira Lilja

16 |0:00 Ho6ors HK H 6... Spelare aktiverad 4 Molly Nilsson

17 |0:00 H66rs HK H 6...  Spelare aktiverad 5 Molly Lévgren

18 |0:00 Ho66rs HK H 6... Spelare aktiverad 6 Saga Dahlqvist
19 0:00 Ho6ors HK H 6... Spelare aktiverad 8 Inez Ragntoft

20 0:00 H66rs HK H 6...  Spelare aktiverad 7 Zavannah Linnér
21 0:00 Ho66rs HK H 6... Spelare aktiverad 9 Wilma Gren

22 0:00 Ho6ors HK H 6... Spelare aktiverad 11 | Tindra Karlsson
23 10:00 H66rs HK H 6...  Spelare aktiverad 40 | Heidi Svensson
24 10:00 Ho66rs HK H 6... Spelare aktiverad 1 Isabella Nohrlander
25 0:00 Start forsta halvlek

26 450 0-1 Hoo6rs HK H 6... | Mal 2 Alice Andersson
27 5110 1-1 | Vinslovs HK Mal 7 Ellen Malm

28 7:10 1-2 | HO6rs HK H6... Mal 5 Molly Lévgren
29 8:47 2-2 |Vinslovs HK Mal 9 Flora Rosenbéck
30 9:09 2-3 HO6rs HKH6... Mal 2 Alice Andersson
31 12:04 |3-3 | Vinslovs HK Mal 13 |Lia Moller

32 |12:34 3-4 |HO6rs HK H 6... | Mal 2 Alice Andersson
33 1244 Ho66rs HK H 6... Spelare aktiverad 16  Alma Broberg

34 22:22 H66rs HK H 6... Varning 2 Alice Andersson
35 123:33 35 Ho6rs HK H 6... | Mal 11 | Tindra Karlsson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

25:00
25:00
26:47
27:49
28:19
28:20
29:22
30:24
34:10
37:10
39:12
41:07
42:44
49:21
49:54
50:00

3-6
3-7

4-8
4-9

4-10
4-11

4-12
4-13
4-14
5-14

Match nr: 24 4 1424 024 Serie: Flickor - F12 Syd Vinslévs HK Ho6rs HK H 65 1

H66rs HK H 6...
H66rs HK H 6...

Vinslovs HK
Vinslovs HK

Ho66rs HK H 6...
Ho66rs HK H 6...
HO6rs HK H 6...
Ho66rs HK H 6...

Vinslovs HK

H66rs HK H 6...
H66rs HK H 6...
H66rs HK H 6...

Vinslovs HK

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

40

13

40
13

13

Mira Lilja
Heidi Svensson

Lia Moller
Zavannah Linnér
Mira Lilja

Inez Ragntoft
Heidi Svensson
Lia Moller

Mira Lilja

Saga Dahlqvist
Molly Nilsson

Lia Moller

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

